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XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA

Trwa sierpień – miesiąc trzeźwości. Zachowajmy dobrowolną abstynencję i ofiarujmy modlitwę za osoby uzależnione i ich rodziny. W

środę 06.08 obchodzimy święto Przemienienia Pańskiego. W środę 06.08 obchodzimy święto Przemienienia Pańskiego. Jesteśmy

„pielgrzymami nadziei” – dlatego rusz się z kanapy i wyrusz na Pierwszą Pieszą Zawiślańską Pielgrzymkę na Jasną Górę, która

odbędzie się w dniach od 04-13.08.2025r – szczegóły dla osób zainteresowanych na plakacie w tablicy ogłoszeń.

04 sierpnia w poniedziałek o godz. 9.45-10.10 Postój w Zębowie. Dać możliwość skorzystania z WC, zimne napoje. Prośba o pomoc do

sołtysa i rady sołeckie.

Sprzątanie kościoła – Bóg zapłać sprzątającym w tygodniu minionym. O sprzątanie w kościele parafialnym w tym tygodniu prosimy:

wioskę Zębowo w stronę Mała Kolonia, w sobotę o godz.10.00 W czwartek o godzinie 18.00 w świetlicy wiejskiej w Łążynie

zapraszam na spotkanie dotyczące dożynek parafialnych sołtysów i pełniących funkcję sołtysa z naszej parafii, przewodniczących Kół

Gospodyń Wiejskich oraz Stowarzyszenie „Przyszłość Kawęczyna”. 19-25.10.2025 r. Pielgrzymka do Medzugorje, koszt 1990 zł i 50

Euro na wstępy i dla przewodnika. Rodziców prosimy o zadbanie, by dzieci wyjeżdżające na zorganizowane wakacje miały możliwość

spełnienia obowiązku niedzielnej Mszy św. W trwającym okresie wakacji i urlopów zachęcamy wszystkich do poświęcenia więcej czasu

na modlitwę Zachęcam do nabywania prasy katolickiej, nowych numerów czasopisma „Idziemy” Bardzo proszę o wspieranie finansowo

inwestycje w naszym kościele (w przyszła niedzielę taca inwestycyjna). W tym tygodniu jedna rodzina ofiarowała 500 zł., inna 200 zł.

oraz Kazimierzewo 1400 zł. z okazji nawiedzenia obrazu MB. Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na rzecz naszej parafii.

Wszystkim naszym parafianom i miłym gościom życzymy dobrej niedzieli i błogosławionego tygodnia. Obchodzącym w tym tygodniu

urodziny lub imieniny składamy najserdeczniejsze życzenia. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.
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